农生学院科研用地协议

甲方：上海交通大学农业与生物学院现代农业工程训练中心    ；
乙方：_     __            所在团队：                    ；

第1条 用地范围、期限和租用费用缴纳
用地范围：__                                                 ；
期限：202  年   月   日起至202  年   月   日止；
租用费用：          ；
缴费：先缴费后用地，一年期或三年期。

第二条 用地要求及内容
宣传要求：
[bookmark: _GoBack]所有入场项目应在用地醒目处布置展示牌。
安全卫生要求：
参照实验室安全管理要求，项目地块上安全由申请人负责；
建立安全卫生员体系，定期组织安全卫生检查，落实整改；
做好环境卫生，不乱堆杂物；
不荒地，连续半年空置的土地学院有权收回；
做好设施维护，消除安全隐患；
做好水电接入方案，及时安装好水表电表；
监管种植的农作物的性质（包括转基因材料和非转基因材料），提供配套安全制度；
按绿色种植要求保护好土地，常规土地上不得进行环境污染土地污染的试验内容，违者追究相关法律责任。

第三条 协议的终止、中止、变更与解除
1、本协议期满后自然终止。如需要继续用地按照学院要求再申请
2、乙方因特殊原因提出中止本协议的，需提前30天书面通知甲方。
3、双方协商一致，可对本协议内容进行变更。
4、聘用期间如发生双方无法预见、无法防范，致使本协议无法正常履行的事由，双方协商一致可变更或解除协议。
5、乙方有违规违纪行为，甲方可以单方面解除协议。
6、本协议中止、终止或解除后，乙方应在一周内将有关工作向甲方移交完毕，并办理相关手续，如给甲方造成损失，甲方保留追究责任的权利。

第四条 附则
本协议一式三份，使用人、中心负责人、文书档案各一份，经双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）                    				乙方签字：
甲方代表人签字：

     202年  月  日                         202  年  月  日